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22-300 Krasnystaw, Plac 3-go Maja 29 .
tel. 82 576 21 57, fax 8257623 77 Krasnystaw, dnia 05.05.2021 r.

REGON:110197919, NIP 564-15-69-083
Znak postepowania: W0.271.3.4.5.2021

- do wszystkich Wykonawcow -

Dotyczy: postepowania prowadzonego zgodnie z zasadg rozeznania rynku pn.: "Dostawa
wyposazenia, aktywnych urzadzen sieciowych, systemow zabezpieczen i
monitorowania do serwerowni”

A. W zwigzku z wnioskiem z dnia 04.05.2021r. dotyczacym prosby o udzielenie
wyjasnien do niniejszego postepowania oraz zapisem Rozdziatu 12 pkt. 12.3
specyfikacji - zaproszenia do sktadania ofert Zamawiajacy: Miasto Krasnystaw,
przekazuje tre$§¢ pytan dotyczacych opisu przedmiotu zamoéwienia wraz z
udzielonymi wyja$nieniami:

Zestaw pytan z dnia 04.05.2021 r.:

Pytanie 1. Szafa rack

W specyfikacji znajdujg sie zapisy: "panel wentylacyjny 4-wiatrakowy z termostatem
montowany na dachu szafy, w zestawie panel wentylatorowy z 4-wiatrakami i
termostatem” Czy Zamawiajacy oczekuje dostawy szafy z dwoma panelami
wentylacyjnymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje dostawy szafy RACK wraz z jednym panelem wentylacyjnym.

Pytanie 2. Szafa rack

Czy Zamawiajacy zaakceptuje szafe o wysokosci 47U lub typowe 42U?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy oczekuje dostawy szafy 48U.

Pytanie 3. Szafa rack

Czy Zamawiajacy zaakceptuje szafe o no$nosci 400 kg?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy oczekuje no$nosci szafy co najmniej 1000 kg.

Pytanie 4. Szafa rack

Czy Zamawiajacy zaakceptuje szafe z drzwiami szklanymi (w takich szafach stosuje
sie zazwyczaj panele wentylacyjne)?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy dopusci drzwi szklane.
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Pytanie 5. System monitoringu wizyjnego (NAS)

Prosze o odpowiedZ czy Zamawiajgcy zaakceptuje jedng z nastepujacych zmian:
Illo$¢ jednoczesnych potgczen: 50; Brak RAID (obudowa 1 dyskowa).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci ilo$¢ jednoczesnych potaczen dla macierzy dyskowej w
systemie monitoringu wizyjnego na poziomie 50. Zamawiajgcy nie dopusci braku
funkcji RAID dla macierzy dyskowej w systemie monitoringu wizyjnego.

Pytanie 6. System monitoringu wizyjnego (NAS)

Prosze o odpowiedz czy Zamawiajgcy zaakceptuje jedng z nastepujacych zmian:
Brak ograniczenia poboru mocy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci brak funkcji ograniczenia poboru mocy dla macierzy dyskowej
w systemie monitoringu wizyjnego.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna
czeScia specyfikacji opisu warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy
skladaniu ofert.

BURMISTRZ
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(podpis kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)
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